Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Per periudhen: 01/01/2016 deri: 31/12/2016

Periudha Periudha
Nr |PershkrimiiElementeve Raportuese | Paraardhese
I_| TE ARDHURAT B 2475000
_______ Zngakiyerjae sherbimeve 2,475,000
> hga shitja e mallrave . S A
_______ diferenca pozitive nga kursi -
>Te ardhura te tjera nga veprimtaria » )

2,357,356)

1 | Shpenzime per materiale _ 2,100,000
_______ >Inventarnecelje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara .
_______ > Inventarine fund te vitit
> Shpenzime /blerje sherbimesh _2,100,000
..2_| Shpenzime personeli 206,472 N
> Pagat e et 176,925
: > Siguracion . 29647
3 | Amortizimi i Aktiveve Afatgjata _ 0
_4 |Tetjera e 4899
_______ > Energji ujifax telefon, internet .
> Shpenzime te qarkullimit te mallit e tfransportit b e e
_______ > Benzin/NafVGez -
> Qera ambjenti . 48996
______ > Mirmbajtje dhe riparime
> Sigurime . )
- >kancelari S I | R ..
.42 Iransferime udhetime, dieta, pritie percjellie
> Taksat Doganore e Bashkiake, te tiera __ as—— s e
______ > Shpen_z_i_q?_q_adminisz‘rative,m[r_qggpqayxje dhe te tiera NPV SR T
> gjoba e demshperblime ) N
__5_| Shpenzime financiare AT | S 1888
______ > Interesa te paguara dhe . . 0
> komisione bankare _ e LG
wef2dif negative nga kembimi_____ . 129
> . N
_A_|Fitimiparatatimeve 117,644
Tatim Fitimi tatueshem ) 117,644
.8 _{> Tatimi mbi fitimin o882
B | Fitimi pas tatimit 111,762

Adminstratore
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